
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Administração 

 

 

 

 
Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP:  87020-900  -  Maringá  -  PR 

Fones:  (044) 3011-4220 - Fax:  (044) 3011-1313 
C.N.P.J.:  79.151.312/0001-56 - Inscrição Estadual:  Isento 

PORTARIA Nº 099/2013-PAD 

 

 
O Prof. Marcelo Soncini Rodrigues, Pró-Reitor de 
Administração da Universidade Estadual de 
Maringá, no uso das atribuições que lhe foram 
delegadas pela Portaria nº 392/2011-GRE e 

 

Considerando a Lei Estadual nº 15.608/2007; 
 
Considerando o contido no Processo nº 10068/2013-DMP, quanto à doação de 

modens/roteadores pela Receita Federal. 

 

                            R E S O L V E: 

 

Art. lº   Instituir Comissão Especial de Avaliação para apuração de preço mínimo 
para a realização do leilão dos modens/roteadores doados pela Receita Federal, inservíveis para 
uso da UEM. 

 

Art. 2º  Designar para compor a comissão os seguintes membros; 

- Márcia Cristiane Morais Bortoleto – PAT – Presidente 

- Ademir Pedroso de Morais – RU-I 

- Cleonice Maria da Penha Luiz – RU-I 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA. 

CUMPRA-SE. 

 

Maringá, 27 de setembro de 2013. 

 

 

 

Marcelo Soncini Rodrigues, 

Pró-Reitor de Administração. 


